
 

お客様各位 

JUKI 販売株式会社 

2026 年 1 月吉日 

 

 

小売営業統括部および家庭用ミシン統括営業部の 

拠点統合のお知らせ 

 

 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社は組織としてのより一層の発展を図るため、2026 年 1 月 1 日付にて下記

の通り拠点の統合及び名称変更を実施することに相成りました。 

なお、現在の事務所等においては、名称は変わりますが、1 月 1 日以降も引き続き営業い

たします。より充実したサービスと迅速な対応を心掛けてまいる所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑おかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼

にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後もお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【統合】 

＜小売営業統括部＞ 

（旧）北東北支店・秋田営業所・南東北支店・山形営業所・福島営業所 

（新）東北支店   

※大館、秋田、宮城、山形、福島の各拠点は変わらず営業いたします。 

 

（旧）東京支店・宇都宮営業所 

（新）関東支店 

※東京、宇都宮の拠点は変わらず営業いたします。 

 

 



＜家庭用ミシン営業統括部＞ 

（旧）大阪営業所・広島営業所・九州営業所 

（新）西日本営業室 

※大阪、広島、九州の各拠点は変わらず営業いたします。 

 

 

【名称変更】 

＜家庭用ミシン営業統括部＞ 

（旧）東京営業所 

（新）東日本営業室 

 

※各拠点の住所、電話番号、FAX 番号などは変更ございません。 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

JUKI 販売株式会社   TEL042-357-2534   担当：柳元 


